
 

 

 

                                                   

    FN MMotol 

 

Dětská psychiatrická klinika 

Centrum rodinné terapie  

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

___________________________________________________________________ 

 

Posudek vedoucí práce oboru Nutriční terapeut 

Název bakalářské práce: Poruchy příjmu potravy se zaměřením na anorexii a bulimii u 

školní mládeže 

 

Autorka práce: Michaela Filová 

Vedouí práce: PhDr.Šárka Gjuričová 

Oponent práce: PhDr.František Krch,Ph.D. 

Akademický rok:2021/2022 

 

                                                Posudek 

 

Práce je logicky členěna a její struktura je adekvátní. 

Abstrakt a klíčová slova odpovídají obsahu práce. 

 

Volba tématu   

Přístup autorky k zadanému tématu i postup řešení je adekvátní. Vzhledem k tomu, že téma se 

týká problému, který je poměrně běžný u mladých lidí, je zřejmé i osobní zaujetí.   

Téma je velmi aktuální a je zajímavě uchopeno; lze je hodnotit jako středně obtížné.  

 

Teoretická část 

Autorka čerpá z aktuálních monografií a článků českých i zahraničních autorů. Použité zdroje 

cituje správně.   

Formulace jsou adekvátní, v některých pasážích je patrná menší zkušenost autorky při práci 

s odborným textem. Celkově je však jazyková výbava i způsob vyjadřování autorky pro 

požadavky bakalářské práce dostatečné.   

 

 

 



 

 

Praktická část 

Formulace hypotéz a cílů práce je korektní. Na položené otázky autorka podává v závěru 

odpověď. Stanovené cíle práce byly splněny.    

Závěr je formulován logicky a přehledně 

 

Přílohy 

Přílohy jsou zpracovány v dobré kvalitě 

 

Doporučení/nedoporučení k obhajobě: Práci doporučuji k obhajobě 

 

Práci kvalifikuji stupněm : výborný      

 

V Praze dne 16.prosince 2021                                                    

 

                                                         

 

                                                           PhDr. Šárka Gjuričová,  

                                               klinická psycholožka, vedoucí bakalářské práce                 


